
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 770 112 120

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

28.2.2019

1

ad 1

Datum vyhotovení: 1.3.2019

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Miroslav Doležal

generální ředitel

podepsáno elektronicky

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

Předmětná navážka bude na parcelách č.p.p. 2647 ,2681/29, 2610/1 a 2636/1 k.ú. Stříbro v přilehlé

blízkosti stavby převážně v místech, která se budou také dále upravovat na svahy . Navážka bude bez

rozprostření a počítá se s občasným přihrnováním, ale ne do figur, dle skutečného množství tohoto

materiálu, který bude ukládán skoro v celé délce stavby. Ornice se v těchto místech nebude strhávat a

po zpětném naložení se pouze upraví do původního stavu ( ve výměrách rozprostření ornice a osetí

travním semenem se s částečnou úpravou tohoto prostoru také počítá, ornice je více, než stavba na

zpětné využití vyžaduje a tyto přebytky se budou rozprostírat na ornou půdu v přilehlém okolí stavby).

Vysvětlení zadávací dokumentace - č. 2 - odpověď na dotazy

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení ZD (dotazy) s následujícím obsahem:

Chceme Vás požádat o vysvětlení zadávací dokumentace k výběrovému řízení na veřejnou zakázku:

„II/230 Stříbro – dálnice D5, úsek 1“

Při kontrole poskytnutých podkladů v rámci zadávací dokumentace jsme zjistili několik nejasností v

soupisu prací. 

         

V poskytnutém soupisu prací pro SO 802 HTÚ je uvažováno s odvozem nevhodné navážky a výkopů

do 1000m v okolí stavby (pol. č. 7 a 8). Následně má být zemina uložena do násypů zhutněných (pol. č.

9).

Může zadavatel přesněji určit místo, plochu nebo konkrétní pozemky pro uložení nevhodné navážky a

přebytečných výkopů z důvodu ověření možnosti a stavu přístupových cest a sjezdů pro nákladní

automobilovou dopravu (např. souřadnice GPS, katastrální čísla pozemků atd.).

Z výkazu výměr dále není patrné, jakým způsobem má být tento velký objem materiálu uložen, a tak

žádáme o informaci, zda se bude jednat o plošné rozprostření nebo uložení do nějaké konkrétní figury.

Dále zadavatele žádáme o informaci, zda na určených pozemcích pro uložení bude již stržena ornice a

zda po uložení a zhutnění přebytečného materiálu ze stavby bude zadavatel požadovat překrytí

tohoto materiálu ornicí?

Zadávací řízení: otevřené řízení / podlimitní

Předmět plnění VZ:
Přeložka silnice II/230 a s tím spojené úpravy v úseku od hranice města Stříbra v místě 

silnice II/605 dále k napojení na stávající silnici II/230 v místě lesní oblasti Jirná. 

Z2019-003750 

P18V00000870

Vysvětlení zadávací dokumentace

Ing.Martina Tyrová

1851/19/SÚSPK-P martina.tyrova@suspk.eu

II/230 Stříbro - dálnice D5, úsek 1
Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 83 615 791,00 Kč

1/1


		2019-03-01T14:11:07+0100
	Ing. Miroslav Doležal




